АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От____________01.12._________ 2025 г.

        №__1150____

	О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального округа от 24.07 2023 № 675 «О создании рабочей группы по координации работы органов местного самоуправления Сосновского муниципального округа Нижегородской области и подведомственных администрации муниципальных учреждений Сосновского муниципального округа Нижегородской области с представителями Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний Российской Федерации по Нижегородской области в сфере закупок товаров, работ, услуг»

В связи с кадровыми изменениями администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

Внести следующие  изменения в состав рабочей группы по координации работы органов местного самоуправления Сосновского муниципального округа Нижегородской области и подведомственных администрации муниципальных учреждений Сосновского муниципального округа Нижегородской с представителями ГУФСИН России по Нижегородской области в сфере закупок товаров, работ, услуг, утвержденного постановлением администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 24.07.2023 № 675 «О создании рабочей группы по координации работы органов местного самоуправления Сосновского муниципального округа Нижегородской области и подведомственных администрации муниципальных учреждений Сосновского муниципального округа Нижегородской области с представителями Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний Российской Федерации по Нижегородской области в сфере закупок товаров, работ, услуг»:

1. Исключить из состава рабочей группы Широкову Ю.М., Воронину А.Ю..
2. Включить в состав рабочей группы:

Меньшова Е.А.– заместитель начальника отдела ЖКХ управления ЖКХ и ЧС администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области, секретарь комиссии;

Крючкина Т.С. – член Рабочей группы, инспектор Павловского межмуниципального филиала ФКУ «УИН ГУФСИН России по Нижегородской области», лейтенант внутренней службы (по согласованию).
Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин